08/02/2022 12:34 edital - edital - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-378856179 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2022
| Edição: 27
| Seção: 3
| Página: 210

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

EDITAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL DOAÇÃO Nº 2/2022

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins - CNPJ/MF nº 05.789.902/0001-72, por meio da

Secretaria de Administração e Orçamento, TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital Doação nº

02/2022, conforme decisão do senhor Diretor-Geral deste Regional contida no Processo SEI nº 0007631-

60.2021.6.27.8000, como segue: Vencedor LOTE 1: Prefeitura Municipal de Palmas - TO, CNPJ n°

24.851.511/0001-85. Objeto: Ford/ F400, diesel, Placa MVT-3101, Ano/modelo 2002/2003, CHASSI

9BFLF47G838084654, RENAVAM 00799206008; Fiat/ Uno Mille Economy, Placa MWX-1082, Ano/modelo

2009/2010, CHASSI 9BD15822AA6363609, RENAVAM 00172238625; Fiat/ Uno Mille Economy, Placa

MWR-1834, Ano/modelo 2009/2009, CHASSI 9BD15822A96237391, RENAVAM 00126081778; 04

Protetores de Pneus Aro-16 e 05 Pneus 7.50R16 RADIAL G-32. Vencedor LOTE 2: Prefeitura Municipal de

Guaraí - TO, CNPJ n° 02.070.548/0001-33. Objeto: Volkswagen/ Neobus Thunder, Diesel, Ano/modelo

2004/2005, Placa MVV-5756, CHASSI 9BWD252RX5R505685, RENAVAM 00844215015. Vencedor LOTE 3:

Prefeitura Municipal de Tocantínia - TO, CNPJ n° 02.070.712/0001-02. Objeto: Ford/ F400, diesel,

Ano/modelo 2002/2003, Placa MVT-3091, CHASSI 9BFLF4G638B084653, RENAVAM 00799204323; Fiat/

Uno Mille Economy, Placa MWW-5675, Ano/modelo 2009/2009, CHASSI 9BD158A96237400, RENAVAM

00126082707; Fiat/ Uno Mille Economy, Placa MWR-1814, Ano/modelo 2009/2009, CHASSI

9BD15822A96236823, RENAVAM 00126079099; 04 Protetores de Pneus Aro-16 e 05 Pneus 7.50R16

RADIAL G-32. Vencedor LOTE 4: Prefeitura Municipal de Pedro Afonso - TO, CNPJ n° 02.070.589/0001-20.

Objeto: Volkswagen / Parati, Ano/modelo 2008/2009, Placa MWO-6791, CHASSI 9BWGB05W69T074952,

RENAVAM 00986697320 e Fiat/ Uno Mille ECONOMY, Ano/modelo 2009/2009, Placa MWU-3157,

CHASSI 9BD15822A96236831, RENAVAM 00126085447;

Palmas, 7 de fevereiro de 2022

TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Orçamento e Administração

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.